Số căn cước công dân:
094175010108; số CMND 366089744.

Cùng địa chỉ: ấp Long Thạnh, xã Tân Long, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Thành Văn và bà Nguyễn Thị Chúc Ly cùng có trách
nhiệm liên đới trả cho bà Phạm Hồng Tươi số tiền hụi là 31.000.000 đồng (Ba
mươi mốt triệu đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án đối với

khoản tiền phải trả cho người được thi hành án cho đến khi thi hành án xong, hàng